

СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА

к доработанному проекту постановления Верховной Рады Автономной Республики Крым "О Кужель А.В."

Действующая редакция	Предлагаемая редакция
Решение Верховной Рады Автономной Республики Крым от 16 ноября 2010 года № 23-6/10 "Об избрании постоянных комиссий Верховной Рады Автономной Республики Крым"	
Приложение 6 к Решению Верховной Рады Автономной Республики Крым от 16 ноября 2012 года № 23-6/10	
Состав Постоянной комиссии Верховной Рады Автономной Республики Крым по социальным вопросам, здравоохранению и делам ветеранов	
<p>ЗАПОРОЖЕЦ Петр Петрович</p> <p style="padding-left: 20px;">- от депутатской фракции "Регионы Крыма", председатель Постоянной комиссии;</p> <p>ЛЮТИКОВ Владимир Иванович</p> <p style="padding-left: 20px;">– от депутатской фракции "Регионы Крыма", заместитель председателя Постоянной комиссии;</p> <p>ЗАЙЦЕВ Петр Дмитриевич</p> <p style="padding-left: 20px;">– от депутатской фракции "Регионы Крыма", секретарь Постоянной комиссии;</p> <p>Члены Постоянной комиссии:</p> <p>АКИМОВ Сергей Иванович</p> <p style="padding-left: 20px;">- от депутатской фракции "Регионы Крыма";</p> <p>ВОРОБЬЕВ Юрий Николаевич</p> <p style="padding-left: 20px;">– от депутатской фракции "Коммунисты";</p> <p>ДРИБНОЙ Виктор Иванович</p> <p style="padding-left: 20px;">- от депутатской фракции "Регионы Крыма";</p> <p>КОЛИСНИЧЕНКО Николай Петрович</p> <p style="padding-left: 20px;">- от депутатской фракции "Регионы Крыма";</p>	<p>ЗАПОРОЖЕЦ Петр Петрович</p> <p style="padding-left: 20px;">- от депутатской фракции "Регионы Крыма", председатель Постоянной комиссии;</p> <p>ЛЮТИКОВ Владимир Иванович</p> <p style="padding-left: 20px;">– от депутатской фракции "Регионы Крыма", заместитель председателя Постоянной комиссии;</p> <p>ЗАЙЦЕВ Петр Дмитриевич</p> <p style="padding-left: 20px;">– от депутатской фракции "Регионы Крыма", секретарь Постоянной комиссии;</p> <p>Члены Постоянной комиссии:</p> <p>АКИМОВ Сергей Иванович</p> <p style="padding-left: 20px;">- от депутатской фракции "Регионы Крыма";</p> <p>ВОРОБЬЕВ Юрий Николаевич</p> <p style="padding-left: 20px;">– от депутатской фракции "Коммунисты";</p> <p>ДРИБНОЙ Виктор Иванович</p> <p style="padding-left: 20px;">- от депутатской фракции "Регионы Крыма";</p> <p>КОЛИСНИЧЕНКО Николай Петрович</p> <p style="padding-left: 20px;">- от депутатской фракции "Регионы Крыма";</p>

КУЖЕЛЬ Александра Владимировна	- от депутатской фракции "Сильная Украина";	(Позиция исключена)
СКЛЯРОВ Александр Михайлович	- от депутатской фракции "Регионы Крыма".	СКЛЯРОВ Александр Михайлович - от депутатской фракции "Регионы Крыма".